МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Пермский государственный аграрно-технологический университет

имени академика Д.Н. Прянишникова»

(ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ)

ПРИКАЗ

30.01.2023                                                  № ОД - 31

О стоимости квартирной платы

и коммунальных услуг в общежитиях

В связи с изменением тарифов на коммунальные и эксплуатационные услуги с

01.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость квартирной платы и коммунальных услуг в

общежитиях ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ на период с 01.12.2022 по 31.12.2023

(Приложения 1,2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.

Основание: представление начальника планово-финансового отдела

Е. Г. Марфициной от 24.01.2023.

И.о. ректора     Л.Е. Красильникова

Содержание жилого

помещения
20,90 Х 1,42 29,68

Вывоз ТКО 5,92333 19,7825 Х 117,18

Охранные услуги 12,31 12,31

услуги по расчету и

оформлению

квитанций ООО

"Алгоритм"

10,00

Отопление  2 127,14 0,0240 0,5 25,526

Холодное

водоснабжение
36,00 2,3950 Х 86,22

Водоотведение   31,67 3,9930 Х 126,46

Горячее

водоснабжение
179,99 1,5980 Х 287,62

Текущий ремонт

жилого помещения
5,60 Х 1,42 7,95

Плата за найм  8,68 Х Х 8,68

Итог расчет от

кв.м.
Х Х Х Х

Итог расчет от кол-

ва чел.
Х Х Х Х

кВт/ч руб. кВт/ч руб. кВт/ч руб.

192 641,09 192 641,09 226 754,61

238 794,68 238 794,68 280 934,92

276 921,56 276 921,56 327 1 091,85

300 1 001,70 300 1 001,70 352 1 175,33

325 1 085,18 325 1 085,18 385 1 285,52

390 1 302,21 390 1 302,21 462 1 542,62

5 человек 5 360,60 5 865,47 7 243,85

6 человек 6 195,11 6 699,98 8 118,43

3 человека 3 962,03 4 466,91 5 815,24

4 человека 4 659,64 5 164,52 6 516,19

1 человек 2 446,60 2 951,48 4 243,04

2 человека 3 217,67 3 722,55 5 040,83

Тариф

(руб.)

кВт/ч/руб. 14

кв.м.

кВт/ч/руб. 20

кв.м.

Итого стоимость коммунальных услуг

Количество человек руб. руб. руб.

617,48 617,48 617,48

кВт/ч/руб. 34 кв.м.

Электроэнергия

1

0,9 3,71

2

3

4

5

6

Коммунальные

услуги
Количество человек

Корректирующий

коэффициент

121,52 173,60 295,12

1 188,04 1 692,91 2 870,95

287,62 287,62 287,62

111,33 159,04 270,37

86,22 86,22 86,22

126,46 126,46 126,46

357,36 510,51 867,87

172,34 246,20 418,54

10,00 10,00 10,00

593,56 1 009,05

117,18 117,18 117,18

415,49

Приложение № 1

к приказу и.о. ректора

ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ

от 30.01.2023 № ОД-31

Расчет квартирной платы и коммунальных услуг в общежитиях ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ зимний период (устанавливается

Постановлением Администрации г.Перми ) с 01.12.2022 по 31.12.2023

Коммунальные

услуги

Тариф

(руб.)

Норматив

потребления

(на 1 кв.м./

на 1 чел.)

Корректирующий

коэффициент

Стоимость

(на 1 кв.м./

на 1 чел.)

(руб.)

Стоимость коммунальных услуг в общежитиях 2а, 2б, 3

по ул. Г. Хасана д.109

14 кв.м. 20 кв.м. 34 кв.м.

Содержание жилого

помещения
20,90 Х 1,42 29,68

Вывоз ТКО 5,92333 19,7825 Х 117,18

Охранные услуги 12,31 12,31

услуги по расчету и

оформлению

квитанций ООО

"Алгоритм"

10,00

Отопление  0,00 0,0240 0,5 0,000

Холодное

водоснабжение
36,00 2,3950 Х 86,22

Водоотведение   31,67 3,9930 Х 126,46

Горячее

водоснабжение
179,99 1,5980 Х 287,62

Текущий ремонт

жилого помещения
5,60 Х 1,42 7,95

Плата за найм  8,68 Х Х 8,68

Итог расчет от

кв.м.
Х Х Х Х

Итог расчет от кол-

ва чел.
Х Х Х Х

кВт/ч руб. кВт/ч руб. кВт/ч руб.

192 641,09 192 641,09 226 754,61

238 794,68 238 794,68 280 934,92

276 921,56 276 921,56 327 1 091,85

300 1 001,70 300 1 001,70 352 1 175,33

325 1 085,18 325 1 085,18 385 1 285,52

390 1 302,21 390 1 302,21 462 1 542,62

5 человек 5 003,24 5 354,96 6 375,98

6 человек 5 837,75 6 189,47 7 250,55

3 человека 3 604,67 3 956,39 4 947,36

4 человека 4 302,28 4 654,00 5 648,31

1 человек 2 089,24 2 440,96 3 375,17

2 человека 2 860,31 3 212,03 4 172,95

Тариф

(руб.)

кВт/ч/руб. 14

кв.м.

кВт/ч/руб. 20

кв.м.

Итого стоимость коммунальных услуг

Количество человек руб. руб. руб.

617,48 617,48 617,48

кВт/ч/руб. 34

кв.м.

Электроэнергия

1

0,9 3,71

2

3

4

5

6

Коммунальные

услуги
Количество человек

Корректирующий

коэффициент

121,52 173,60 295,12

830,68 1 182,40 2 003,08

287,62 287,62 287,62

111,33 159,04 270,37

86,22 86,22 86,22

126,46 126,46 126,46

0,00 0,00 0,00

172,34 246,20 418,54

10,00 10,00 10,00

593,56 1 009,05

117,18 117,18 117,18

415,49

Приложение № 2

к приказу и.о. ректора

ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ

от 30.01.2023 № ОД-31

Расчет квартирной платы и коммунальных услуг в общежитиях ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ летний период (устанавливается

Постановлением Администрации г.Перми ) с 01.12.2022 по 31.12.2023

Коммунальные

услуги

Тариф

(руб.)

Норматив

потребления

(на 1 кв.м./

на 1 чел.)

Корректирующий

коэффициент

Стоимость

(на 1 кв.м./

на 1 чел.)

(руб.)

Стоимость коммунальных услуг в общежитиях 2а, 2б, 3

по ул. Г. Хасана д.109

14 кв.м. 20 кв.м. 34 кв.м.